Et primo, domum dictorum fratrum quam habitant sitam apud Sanctum Engendum de Roctires cum casali, plateis, et curtinis eiusdem juxta viam publicam tendentem de Sancto Engendo versus Sougey a vento, domum et curtinam Mermeti Joterand a borea, et affrontat prato Petri et Johannis Cuynsins quod fuit dicti Mermeti Joterand et ochie Anthonii dou Sanctou que fuit Johannis Ros a juria, et curtili Mermeti Joterand a lacu.

76 Item, quondam peciam terre sitam in territorio Sancti Engendi loco dicto es Boches continentem circa duas posas juxta terram Hugoneti de Mongilliand a juria et lacu, et affrontat vie publice tendenti de Giline ? versus Albonam a borea, et terre predicti Hugoneti a vento.

Item, quandam peciam terre sitam ibidem prope continentem circa duas posas juxta terram Mermeti de Crosa a lacu, terram dicti Hugonet que fuit dicti Buticulli a juria, et affrontat vie predicte a borea, et vie tendenti de Albona versus Sanctum Engendum a vento.

Item, quandam peciam terre sitam en Lalie et en Curt Champ alias ou Flon continentem circa sex posas juxta terram et chintriam prati Hugonet Bouczans a borea et vento, et affrontat vie tendenti de Sancto Engendo versus Sougey a juria, et vie publice tendenti de Exertines versus Sougey a lacu.

Item, quandam peciam terre sitam in territorio de Spina ? loco dicto in Tecta dou Molard continentem circa unam posam juxta terram Mermeti de Crosa a vento et borea, et affrontat terre Hugonet Bouczans a juria, et vie publice tendenti de Roctires versus Sougey a lacu.

Item, ibidem prope quandam peciam terre continentem circa quatuor posas inclusa una posa que fuit de bonis Beaticis et Stephane filiarum Girardi de Mongilliand ex empto per dictum confitentem facto a Mermeto de Crosa filio et herede dicte Beatrisie juxta terram Hugonet Bouczan a borea, terram ? eiusdem Hugonet a vento, et affrontat terre dicti confitentis a juria, et vie publice tendenti de Exertines versus Sougey a lacu.

Item, ibidem contigue quandam peciam terre continentem circa duas poses cum dimidia loco dicto in Campo dou Pralet juxta viam publicam tendentem de Sancto Engendo versus Sougey a juria, terras et prata dicti confitentis et dicti Bouczan a lacu, et affrontat terre dicti Hugonet a borea, et terre Mermeti de Crosa a vento.

Item, ibidem contigue ? quandam peciam prati et terre continentem pratum circa duas falcatas et terra unam posam juxta terram dicti Hugonet a borea, terram dicti Mermeti a vento, et affrontat terre dicti confitentis supra proxime limictate a juria, et vie publice tendenti de Exertines versus Sougey a lacu.

Item, ibidem prope loco dicto en laz Chaul quandam peciam terre continentem circa quatuor posas juxta terram Mermeti de Crosa a borea, terram Stephane filie quandam Nycolleti Cristini uxoris Stephani dou Bugnyon a vento, et affrontat aque de la Chaul a lacu, et vie publice tendenti de Sancto Engendo versus Sougey a juria.

76v Item, ibidem prope ultra Viam quandam peciam terre continentem circa tres posas juxta terras Mermeti de Crosa a vento et borea, et affrontat terre dicti confitentis a juria, et vie predicte a lacu.

Item, ibidem contigue loco dicto en Fil Berard alias in Comba Lambellin quandam peciam terre et nemoris continentem circa tres posas juxta terram Hugonet Bouczan a vento, nemus grangie de Montilliand quodam rivo intermedio a borea, et affrontat Cresto dou Marvena ? a juria, et terris dicti confitentis et Mermeti de Crosa a lacu.

Item, ibidem prope quandam peciam terre continentem circa duas posas juxta terram Hugonet de Mongilliand a vento [et] a borea, et affrontat prato et nemori Johannis dou Mex a juria, et aque mareschii de Quercu et terre Mermeti de Crosa a lacu.

Item, ibidem prope quandam peciam terre et nemoris continentem circa duas posas subtus Pratum Quercus juxta pratum Roleti Forrachaz a vento, terram Hugoneti Bouczans a borea, et affrontat nemori et prato Johannis de Mayo quodam rivo prati intermedio a lacu.

Item, in Campo Montagnerii quandam peciam terre continentem circa unam posam juxta terram dicti Hugoneti Bouczan a juria et lacu, et affrontat vie publice tendenti de Roctires a borea, et terre dicti confitentis a vento.

Item, ibidem loco dicto subtus laz Repetaz in Magno Campo de Petro supra Magnum Mareschum quandam peciam terre continentem circa sex posas terre juxta terram dicti Hugoneti Bouczans a vento et borea, et affrontat marescio commune de Roctires a juria, et vie tendenti de Roctires versus Sougey a lacu.

Item, ibidem prope loco dicto in Mongilliand quandam peciam terre continentem circa unam posam juxta terram Hugoneti Bouczan a juria, terram eiusdem Hugoneti que fuit de bonis dicti Mermeti de Cossa a lacu, et affrontat terris dicti Hugoneti a vento et borea.

Item, ibidem prope quandam peciam terre continentem circa unam posam supra nemus de laz Rippetaz a borea, et affrontat aque de Comba Lambellins a juria, et terre dicti Hugoneti Bouczan a lacu.

77 Item, in territorio de Profonda Valle quandam peciam terre, prati, et nemoris continentem circa quatuor posas juxta pratum Domini Viriaci a lacu, terras grangie de Altari a juria, et affrontat prato Hugoneti Bouczans a borea, et viam Vallis Chivillyz a vento.

Item, quandam peciam prati et nemoris sitam ibidem continentem circa unam falcatam juxta pratum Hugoneti Bouczan a borea et vento, et affrontat grangeriis de Altari a juria, et prato Domini Viriaci a lacu.

Item, quandam peciam prati sitam in territorio de Cissinaysiz continentem unam falcatam juxta terram Perrodi Jaquinodi a borea, pratum Mermeti de Cossa quod tenet Petrus Clerici de Exertines quod solebat tenere Johanneta eiusdem Mermeti soror uxor Stephani Cortesii de Mont a vento, et affrontat vie publice tendenti de Exertines versus Sougey a juria, et prato Roleti Choumont de Ruvina subtus Mont a lacu.

Item, ibidem prope quandam peciam prati continentem unam falcatam juxta pratum dicti Petri Clerici quod solet tenere dicta Johanneta uxor dicti Stephani Cortesi a borea, pratum Hugoneti Bouczans a vento, et affrontat vie predicte a juria, et prato dicti Roleti Choumont a lacu.

Item, quandam peciam prati sitam en Sougey continentem circa dimidię falcatam juxta pratum Johannete uxoris Stephani Cortesii quod fuit Mermeti de Cossa a borea, pratum Hugoneti Bouczans a vento, et affrontat prato Domini Viriaci a juria, et prato quod fuit Nycoleti Corctier a lacu.

Item, partem eidem contingentem in Comba Lambellin ? indivisam cuiusdam pecie terre et teppe continentis circa quatuor posas terre et teppe pro indiviso cum Hugoneto Bouczans et Mermeto de Crosa juxta mareschia communia de Sancto Engendo a borea, Crestum de Marvenaz (clear) a juria, terram dicti confitentis a vento, et terras grangeriorum de Mongilliand a lacu.

Item, partem eidem confitenti contingentem in quadam pecia nemoris sita en laz Rippetaz continentem duas posas juxta terram Hugoneti Bouczan a borea et lacu, terram dicti confitentis a vento, et dictam Combam Lambellaz a juria.

Item, partem eidem contingentem in quadam pecia terre sita in Prato Bocherens continentem circa sex posas juxta terram et pratum dicti Hugoneti Bouczans a juria, pratum Petri Roberti et Mermeti de Crosa a vento, pratum Johannis Vouchy a borea, ac pratum et nemus Johannis Benedicti a lacu.

77v Item, partem eidem confitenti contingentem in quadam pecia terre sita en laz Chaul continentem circa quatuor posas juxta pratum Mermeti de Crosa a borea, teppas Petri Roberti a lacu, et russellum de Calce a juria.

Item, partem eidem confitenti contingentem in quadam pecia terre sita in Comba dou Chastagnier continente circa quatuor posas juxta terram Mermeti Joterand ac Johannis dou Mex et Jacobi Croctier a borea, commune dou Chastagnier a vento et juria, et viam tendentem versus Sougey a lacu.

Item, de bonis que fuerunt Mermeti de Crosa res sequentes emptas a Mermeto de Crosa,

Primo, quandam peciam terre continentem tres posas sitam en Laliez juxta terram Hugoneti Bouczans a vento et borea, viam tendentem de Exertines versus Sougey a lacu, viam tendentem de Sancto Engendo versus Sougey a juria.

Item, quandam peciam terre continentem circa duas posas sitam supra grangiam supra laz Rippetaz juxta terram Hugoneti Bouczans a borea et vento, et affrontat rivo de Comba Lanbellin a juria, et vie tendenti de Sancto Engendo versus Sougey a lacu.

Item, et generaliter omne illud et quicquid dicti Johannes confitens ac frater et soror sui qui supra tenent quomodolibet vel possident per se vel alium in territorio, finagioque circonstantis Sancti Engendi de Roctires de Gimello et de Sougey et de Profonda Valle hiis dum taxat exceptis que ab alio movetur dignoscuntur..., et pro premissis rebus que fuerunt dictorum quondam Johanneti Richardi et Aymoneti de Mongilliand ..., with notation by Gabriel Barrilliet dated 07 ? jan 1485, with his signature and paraphe.

78 Petrus Primeti burgensis Nyviduni, 18 feb 1454, de bonis que fuerunt Vulliermi Escoferii de Gimel et deinde Johannis Escoferii eiusdem Vulliermi filii ex successione Francesie eiusdem confitentis matris filieque et causam habentis in hac parte a dicto Johanne Escoferii quondam,

Quandam peciam prati sitam in territorio de Profonda Valle continentem circa quinque falcatas juxta pratum Johannis et Petri Gay de Villard a vento, pratum Petri dou Bunyon quod

fuit dicti Palliex a borea, pratum Cristini Burdet quod fuit dictorum religiosorum et deinde dicti Pursinyon et quod nunc ab eisdem religiosis moveri dignoscitur a juria quoddam costale a lacu, cum pertinenciis, appendenciis, ingressibusque et egressibus predicte pecie prati universis, pro qua pecia prati confitetur ut supra dictus Petrus confitens pro se et suis predictis se debere et solvere teneri prefatus dominis religiosis et suis videlicet undecim solidos et sex denarios Lausannenses de censu annis singulis perpetue termino Omnium Sanctorum persolvendos ac sub condicione et parto expressis insequendo formam eiusdam alterius vallide recognitionis ad opus predecessorum dictorum religiosorum per Reymondum de Grous ? notarium 1346, quod dictus confitentes et sui quicunque in hac parte heredes non possuit dictum pratum vendere, transmutare nec aliqualiter alicui persone obligare de ipso filias maritare nisi de ipsorum religiosorum processerit voluntate..., with certification Gabriel Barrilliet dated 07 jan 1485, with his signature and paraphe. (The attestation begins at the bottom of fol. 79 and continues at the top of fol. 79v, in a way that establishes that the volume as a whole must have been prepared in 1485, by a clerk who copied the reconnaissances from some other source, followed in almost every case by an attestation in the hand of Gabriel Barrilliet.)

79v Petrus dou Bugnyon alias Janini et Claudius eius nepos de Gimel filius quondam Jaqueti dou Bugnyon, 25 feb 1454, de bonis que fuerunt Stephani et Johannis Brandis de Bougie Millon ex empto per dictos confitentes facto,

Quandam peciam vinee sitam in territorio de Villard loco dicto en Rosse ante Villard juxta vineam Petri Gay alias Jaquerii et Anthonii et Jaqueti de Porta et eciam Mirande uxoris Vulliermi Roncinet a lacu, vineam confratrie Sancti Spritus que sit apud Perruys quam possidet Petrus Gay et eciam Michaelis et Jaqueti Bassins a juria, quoddam terrale a borea, et vineam dictorum confitencium a vento, cum pertinenciis, appendenciis, ingressibusque et egressibus predicte pecie vinee universis, pro qua pecia vinee confitentur ut supra dicti patruus et nepos pro se et suis se debere et solvere teneri prefatis religiosis et suis predictis in exonerationem Johannis et Johannodi Lombard heredum dictorum quondam Stephani et Johannis Brandis predictorum, cense 10 denarios Lausannenses, witnesses Anthonius de Porta, Petrus filius Mermeti Cuynsins de Bougie Millon, et Petrus Symondi de Castro Forti clericus, with attestation by Gabriel Barrilliet dated 06 jan 1485, with his signature and paraphe.

80 Jaquetus filius Johannodi Championis de Gimel, 01 mar 1454, ex abbergamento dicto confitenti facto per defunctum abbatem Vuerricum ? et religiosos tunc temporis dicti instrumento publico inde per me commissarium predictum notarium publicum 14 may 1439, quandam peciam terre et vinee sitam in Costa Montis loco dicto subtus Bougel prope luz Repallex continentem circa duas posas juxta vineam dictorum religiosorum a juria, vineam dicti confitentis a lacu, et affrontat vinee dictorum religiosorum a vento, et vinee Petri Hostellerii alias Bertrandi a borea, cense 1 sextarium vini seu musti bonum er receptibile ad mensuram Germagnier (other conditions), witnesses Discretus vir Aymonetus Challeti de Albona notarius, Berthodus Quiddenaz de Gingino, et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

81v Apud Exertines

81v Petrus Clerici de Exertines, 26 feb 1454, de bonis que fuerunt Beatrisie filie Girardi de Mongilliand, et deinde Johannete matris dicti confitentis filieque dicte Beatrisie ex assignacione

dotis dicte quondam Johannete, quondam pecie sitam in Chissinaysiz in territorio Sancti Engendi de Roctires continentem circa unam falcatam juxta pratum Aymoneti de Mongilliand a borea et vento, et affrontat vie publice tendenti de Exertines versus Sougey a juria, et prato Roleti Chommont de Ruvyna subtus Mont a lacu, pro qua pecia Mermetus de Crosa supportat censem, witnesses Claudius Calliat de Gingins et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

82 Stephanus Begoz de Albona, date not given (Anno domini milliesimo quatercentesimo quinquagesimo _____ [blank space] indicione _____ [blank space] cum eodem anno sumpta die _____ [blank space] mensis _____ [blank space]), de bonis que fuerunt de Nycodi Fabri de Exertines quondam ex donacione dicto confitenti facta per dictum quondam Nycodum, res sequentes,

82v Et primo, quondam peciam nemoris sitam in territorio de Exertines loco dicto in Rippis Fabrorum continentem circa quinque posas juxta nemus Petri Cuynsins junioris a borea, nemora Johannis Hugonet et heredum Perrodi Jaquinodi a vento et borea, planchias vacantes Johannete uxoris Johannis Pillicerii de Ballesone a juria.

Item, quondam peciam nemoris sitam ibidem prope continentem circa unam posam juxta nemus Johannis Vouchi a vento et lacu, nemus Nycodi Merminodi a borea, et nemus Perrodi Jaquinodi a juria.

Item, unam posam terre sitam ibidem prope juxta Pratum Alteriensis de Perruys a lacu, nemus Nycodi Merminodi a juria, viam publicam a vento, et nemus Petri Cuynsins junioris a borea..., actum (no more text, incomplete).

83 (Introduction says that this is transcribed from the protocols of Jacobus Guiberti) Agnes filia Mermeti Burdet uxorque Cristini Girodi, 27 feb 1454, de bonis que fuerunt Humberti et Nycolleti Pursignyon ex acquisito per dictum quondam Mermetum Burdet facto a dictis Humberto et Nycolleto, quondam peciam prati sitam in Profonda Valle continentem circa tres falcatas juxta pratum quod fuit Petri Andree de Gimel quod tenet Clemencia eius filia uxor Aymoneti Cusini a borea, pratum Petri Primet alias Peclet ex vento et lacu, et grangerii de (should be que) Altarii possident ex altera, cense 2 solidos Gebennenses, witnesses Hugonet de Mongilliand alias Bouczans de Sancto Engendo et Petrus de laz Rippaz. (Unlike the preceding reconnaissances, this one is apparently entirely in the hand of Gabriel Barrilliet, as if it were added later, after the unknown copyist had completed his work. His handwriting is terrible.)

(Fol. 83v is blank.)

84 Apud Albona

84 Petrus Boulat burgensis Albone, 25 feb 1454, de bonis que fuerunt Petri Boulat eius quondam patris ex successione eiusdem, quondam peciam vinee sitam in territorio de Albona loco dicto en Chamberes continentem circa dimidiem posam juxta vineam prepositi Montisjovis a vento, vineam confratrie Sancti Spiritus que sit apud Albonam a borea, et affrontat vinee Nobilis Domine Margot condamine de Albona a juria, et vinee uxoris Perreti Jalliet filie Petri Chavornex a lacu, cense 4 solidos monete cursalis Lausannensis.

84v Item, de bonis que fuerunt dicti Mirondon de Fecchier et deinde dicti confitentis jam alias per dictum quondam eius patrem recognitam ex reempcione per dictum confitentem facta ab Aymoneto Gavit ? cui per prius ipse confitens alienaverat quandam peciam vinee sitam in territorio de Fecchier loco dicto en laz Chaul continentem circa unam magnam posam juxta vineam ipsorum religiosorum quam faciunt ad culturam Petrus et Johannes Jaquier a vento, vineam Beatrisie et Peronete filiarum Francisci Morelli a Beyria de feudo dictorum religiosorum et Jaqueti Ostellerii a borea, et affrontat vineis dictorum religiosorum et dictarum mulierum (i.e., the daughters of Franciscus Morelli) a juria, et vinee dicti confitentis que fuit Roleti de Fonte a lacu, cense 10 denarios Gebennenses, witnesses Johannes Cuynsins burensis Albone et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

85 Aymonetus Challet de Albona notarius, 01 mar 1454, de bonis que fuerunt Stephani et Johannis Brandis de Bougie Millon et deinde Petri Boulat de Albona causam habentis ab eisdem in hac parte ex remissione et cessione dicto confitenti per Petrum filium quondam Petri Boulat factis, quandam peciam prati sitam en laz Pra de Pissy continentem circa duas falcatas juxta pratum Michaelis et Jaqueti Bassins a lacu, mareschium commune a vento, prata curati de Pissy ac Jaqueti et Anthonii de Porta a juria, et aquam dou Rome a borea, cuius pecie prati Johannes et Johannodus Lombard de Bougie Millon fratres onus census pro suo prato debiti tanquam heredes dictorum Brandis et reachetum habentes in dicto prato erga dictos religiosos supportant et recognoverunt, witnesses Jaquetus Champion de Gimel, Stephanus Emet de Gingins, Petrus Symondi de Castro Forti clericus, et Berthodus Quidenaz ? de Gingins eciam clericus.

85v Petrus Cugnet alias de Apramont (=Asprémont ?) burgensis Albone, 25 feb 1454, facturam perpetuam quam dictus confitens habet in quadam pecia vinee sita in territorio de Albona loco dicto ou Chafa continente circa unam posam juxta vineam dictorum religiosorum quam colit Jaquetus Vuarini a vento, vineam eodrundem religiosorum quam colit Anthonius Baczan (=Bassin, Bassins ?) a borea, et affrontat carrerie publice a lacu, et fossali de Armari a juria, quam peciam vinee dictus confitens facit a dictis religiosis ad terciam partem frutuum in ipsa vinea crestencium et crestendorum per dictos religios anni singulis perpetue tempore vindemiarum tanquam proprietarios ipsius vinee libere et France percipiendam, aliis duabus partibus ipsorum fructuum anno quolibet tempore quo supra dicto confitenti pro suis pena et labore remanentibus et spectantibus... (various conditions), witnesses Johannes Cuynsins burgensis Albone et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

86v Jaquetus Vuarini burgensis Albone, 25 feb 1454 (anno, indicione, et die quibus supra), facturam perpetuam quam dictus confitens habet in quadam pecia vinee sita in territorio de Albona loco dicto ou Chafa continente circa unam posam juxta vineam Petri Cugnet a borea, vineam petri Vullierens a vento, et affrontat carrerie publice a lacu, et fossali de Armari a juria, quam peciam vinee dictus confitens facit a dictus religiosis ad terciam partem fructuum in ipsa vinea crescencium et crestendorum per dictos religios annis singulis perpetue tempore vinedemiarum tanquam proprietarios ipsius vinee libere et franche percipiendam... (various conditions), witnesses Johannes Cuynsins burgensis Albone et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

87 Petrus Vuillierens de Albona, 25 feb 1454 (anno et indicione quibus supra), facturam perpetuam quam dictus confitens habet in quadam pecia vinee sita in territorio de Albona loco dicto ou Chafa continente circa unam posam juxta vineam Jaqueti Vuarini a borea, pratum Mermeti Cuvit a vento, et affrontat carrerie publice a lacu, et fossali de Armari a juria, quam peciam vinee dictus confitens facit a dictis religiosis ad terciam partem fructuum in ipsa vinea crescencium et crescendorum per dictos religiosos annis singulis perpetue tempore vindemiarum tanquam proprietarios ipsius vinee libere et France percipiendam... (various conditions), witnesses Johannes Cuynsins burgensis Albone et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

87v Anthonius Baczan burgensis Albone, 25 feb 1454 (anno et indicione quibus supra), facturam perpetuam quam dictus confitens habet in quadam pecia vinee sita in territorio de Albona loco dictou ou Chafa continente circa unam posam juxta vineam dictorum religiosorum quam tenet Petru Cugnet a vento, vineam Petri Theobardi a borea, et affrontat carrerie publice a lacu, et fossalie de Larmari a juria, quam peciam vinee dictus confitens facit a dictis religiosis ad terciam partem fructuum in eadem vinea crescencium et crescendorum per dicto religiosos annis singulis perpetue tempore vinedmiarum tanquam proprietarios ipsius vinee libere percipiendam... (various conditions), presentibus quibus supra.

88v Petrus Petruz de Albona, 25 feb 1454 (anno, indicione, et die quibus supra), facturam perpetuam quam dictus confitens habet in quadam pecia vinee sita subtus Bougie Sancti Martini in territorio de Albona continente unam posam cum dimidia juxta vineam Johannis Cuynsins quam excollit a dictis religiosis a borea, molendinum dictorum religiosorum quod tenet Johannodus dou Coster a vento, et affrontat vinee Johannis Lupi a juria, acquam dicti molendini a lacu, quam peciam vinee dictus confitens facit a dictis religiosis ad terciam partem omnium fructuum in ipsa vinea crescencium et crescendorum per dictos religiosos annis singulis perpetue tempore vindemiarum tanquam proprietarios ipsius vinee libere et franche percipiendam (other conditions), witnesses Johannes Cuynsins burgensis Albone et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

89 Hudriodus du Martharey filius quondam Petri du Martarey et Thomas du Martarey filius Humberti du Marterey, die _____ mensis _____ (blank spaces left for day and month) 1454 (anno et indicione premissis), de bonis que fuerunt Girardi du Marterey avi paterni dictorum confitencium ex successione dictorum quondam eorum patrum, quandam peciam terre sitam in territorio de Fecchie loco dicto en laz Pra continentem circa unam posam juxta terram Perrodi Gazelli de Crosa a vento, et affrontat pascuis communibus de Fecchie a juria, et terre Reymondi Bergiez que fuit Humberti Bley a lacu, cense 2 bichetos frumenti pulcri et receptibilis ad mensuram Albone. (Incomplete, ends with « actum », then blank space.)

(Fols. 90-90v are blank.)

91 Alamand

91 Jaquemina uxor Johannis Margence filiaque Roleti Manjodi et Johannete eiusdem Roleti uxoris filie Johannis de Nanto de Alamand quondam, 18 dec 1453, de bonis que fuerunt dicte quondam Johannete eius matris probe mulieris ligie et censerie, ex successione eiusdem, res et possessiones infrascriptas,

Et primo, domum dicte confitentis sitam apud Alamand cum casali, plateis, et curtinis eiusdem ac septem posis terre, curtilis, ochie, et vinee domui predicte contiguis, juxta vineas Aymoneti Gandillion ? que fuit Anthonii Huguetaz, confratrie Sancti Spiritus que sit apud Alamand, et Petri Gos de Albona a borea, vineam cuiusdam vocati Jaquemard commorantis in Albona et eius uxoris que fuit Francisci de ultralacum a vento, vineas abbacie Lacusjuriensis, Cristini Burdet de Albona, ac Petri et Johannis liberorum Aymoneti Pollet de feudo dictorum religiosorum Bonimontis a lacu, viam publicam tendentem de Alamand versus Fecchie a juria.

Item, quandam peciam terre sitam ibidem prope supra diam predictam loco dicto in Campo dou Bont continentem circa duas posas juxta terram dicte confitentis de feudo et homagio predictis quam tenent gracia reacheti Jaquetus Brussins et eius uxor a vento, terram Jaqueti dou Molini et ochiam dicte confitentis a borea, et affrontat pascuis communibus de Bont a juria, et carrerie predicte a lacu.

Item, quandam ochiam sitam ibidem contigue continentem unam fossoratam cum dimidia juxta terram prelimictatam a vento, carreriam predictam a lacu, vineam confratrie Sancti Spritus que fit apud Alamand a borea, et terram prelimictatam a juria.

Item, reachetum perpetuum dicte confitenti pertinens in una pecia terre quam tenent sub gracia reacheti Jaquetus Brussins et eius uxor sita in territorio de Alamand loco dicto in Campo dout Bont continentem circa duas possas juxta terram predicte confitentis superius limictatam a borea, terram Guilliermi Guyat de Alamand a vento, et affrontat carrerie publice tendenti de Fecchie versus Alamand a lacu, et pascuis communibus de Bont a juria.

Item, reachetum perpetuum dicte confitenti pertinens in una pecia terre sita in territorio de Fecchie loco [dicto] in Superiori Bont continente circa unam posam juxta pratum curati de Fecchie a lacu, teram que fuit Johannis de laz Fontanaz a juria, pratum Johannis Monrichier a borea, et terram Petri Pellet a vento.

Item, quandam peciam vinee que est terra sitam in territorio de Alamand loco dicto en Exevenay ? continentem circa dimidiad posam juxta terram Petri Pollet que fuit Perrodi Mermerii de Alamand a lacu, terram que fuit dicti Perrodi Mermerii et Jaqueti Berctons et gerdile Stephani Begoz a juria, terram Anthonii Balli que fuit Vulliermieti Planchyz de Albona a borea, et vineam seu planchiam abbacie Lacus[juriensis] a vento.

92 Item, reachetum perpetuum dicte confitenti pertinens in quadam pecia vinee quam tenent Petrus et Johannes liberi Aymoneti Pollet sub gracia reacheti sita subtus Nantum juxta vineam religiosorum Lacus[juriensis] a vento, terram dicte confitentis a juria, et vineam dicte confitentis a juria, et vineam Cristini Burdet a lacu (one of the *juria* should probably be *borea*), cense 1 sextarium vini boni seu musti ad mensuram Albone ac 2 capones et 10 solidos Gebennenses et 6 denarios Lausannenses, witnesses Anthonius Ballini, Petrus Borgonyon, et Guilliermus Bergier de Alamand.

92v Johannes Bergerii de Alamand, 26 feb 1454, de bonis que fuerunt Jaquemine uxoris Johannis Margence ex empto per dictum confitentem facto a dicta Jaquemina, quandam peciam terre sitam in territorio de Alamant loco dicto in Campis supra Nantum juxta terram dicti

confitentis a borea, terram dicte Jaquemine a vento, communem dou Bon a juria, et ochiam dicte Jaquemine a lacu, pro qua pecia terre dicta Jaquemina supportat onus census, witnesses Claudius Calliat de Gingingins (=Gingins !) et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

(Fol. 93v is blank.)

94 Gillie, Brussins, Vinsie, Bugnyon, Tertignin, Dulyz, et Brussine (=Brussinel, modern Bursinel)

94 Stephanus Vualnerii (Vuarnerii) filius quondam Petri Vualnerii de Dulyz, 13 dec 1453, de bonis dicti quondam eius patris, res sequentes,

Et primo, quandam peciam terre sitam supra Dulyz versus domum Clave ? (possibly =Clavel, see below) continentem circa dimidiā posam juxta terram Girardi Jacobi et domum eiusdem Girardi que fuit dicti Clavel a juria, terram Petri Vualnerii a lacu, et affrontat vie publice tendenti de Dulyz versus Brussins a borea, et terram dicti Girardi Jacobi (=Jacodi, the names are frequently confused in this terrier and in others) a vento.

Item, ibidem prope loco dicto versys Praletum Leyderier quandam peciam terre continentem circa dimidiā posam juxta pratū Petri Besson a vento, terram dicti Petri Vuarnerii a borea, et affrontat terre Francisci Gauterii a juria, et terre dicti Girardi Jacobi a lacu.

Item, quandam peciam ochie et gerdilis sitam apud Dulyz continentem circa unam fossoratam juxta gerdile dicti Petri a vento, quandam semitam tendentem de Dulyz versus Brussins a borea, domum dicti confitentis a lacu, et dictam semitam a juria, cense 2 solidos et 6 denarios Lausannenses, witnesses Petrus Hostellerii alias Bertrandi et Johannes eius filius et Vincencius Parvijohannis.

95 Petrus filius quondam Johannis Vualnerii (Vuarnerii) de Dulyz, 13 dec 1453, de bonis que fuerunt dicti quondam Johannis eius patris ex successione eiusdem, res sequentes,

Et primo, dimidiā posam terre sitam supra Dulyz juxta terram Stephani Vuarnerii a juria, terram, domum, et curtile Johannis et Aymoneti Plat ac ochiam Nycodi dou Bugnyon et terram Petri Mugnerii a lacu, et affrontat vie publice tendenti de Dulyz versus Brussins a borea, et terre Girardi Jacodi a lacu.

Item, unam posam terre sitam in Strata juxta terram Petri Besson a juria, viam publicam tendentem de Rotulo versus Nyvidunum a lacu, et affrontat prato religiosorum Chartusie Augionis a borea, et terre Stephani Vuarnerii a vento.

Item, quandam ochiam seu quoddam gerdile situm apud Dulyz juxta gerdile dicti Stephani Vualnerii a borea, domum dicti confitentis a lacu, terram Girardi Jacodi et Mermeti Mugnerii a vento, et senderium tendens de Dulyz versus Brussins a borea, cense 2 solidos et 6 denarios, witnesses Petrus Hostellerii alias Bertrandi et Johannes eius filius et Vincencius Parvijohannis.

95v Francscia filia Petri Flamens uxor Claudii de Crosa, 13 dec 1453, de bonis que fuerunt dicti quondam eius patris ex successione eiusdem, res sequentes,

Primo, quandam peciam prati sitam en Fontanetes loco dicto de Sougey continentem circa quatuor falcatas juxta pratum Jaquemeti Flamens a vento, pratum Johanneti et Claudii Biolley a borea, pratum dicti Jaquemeti Flamens a juria, et terram dictorum confitentis et Jaquemeti a lacu, quam peciam prati tenet sub gracia reacheti Johannes Barberii de Bugnyon.

Item, medietatem pro indiviso cum dicto Jaquemeto cuiusdam pecie terre seu planchie continentis circa quinque posas site ibidem contigue juxta pratum prelimictatum et dicti Jaquemeti a juria, planchias vacantes a lacu a (=et) borea, et terram Arthaudi Mistralis causam habentis a dictis Tavel a vento, cense 18 denarios, quos 18 denarios dictus Johannes Bargerii debet supportare ac recognovit se debere dictis religiosis dicta vindemiacione durante, witnesses Jaquemetus Flamens predictus et Vincencius Parvijohannis de Gingins coudurerius ac Hugonetus Bastardus de Nani de Copeto.

96v Jaquemetus Flamens de Bugnyouz filius quondam Nyctodi Flamens, 13 dec 1453, res sequentes,

Et primo, quandam peciam prati sitam in territorio de Sougey loco dicto en Fontanetes continentem circa tres falcatas juxta pratum Johannis Berterii alias Fornier a juria, terram dicti confitentis et eius condivisorum a lacu, pratum Francesie uxoris Claudii de Crosaz a borea, et terram Arthaudi Mistralis que fuit dictorum Tavel de Gebennis a vento.

Item, medietatem pro indiviso cum dicta Francesia uxore Claudii de Crosa predicti cuiusdam pecie terre seu planchie site ibidem prope continentis circa quinque posas juxta prata dictorum confitentis et Francesie a juria, pascua communia de Fontanetes a lacu et borea, et terram dicti Arthaudi Mistralis a vento, cense 18 denarios Gebennenses, witnesses mermetus de Crosa, Claudius de Crosa parrochie de Exertines, Vincencius Parvijohannis de Gingins coudurerius, et Hugonetus Bastardus de Nani de Copeto.

97 Nycolletus Bercluz ? de Vinsier, 18 dec 1453, in deductionem viginti solidorum Gebennensium debitorum per bonapossidentes Petri Tavel de Gebennis, videlicet octo solidos Lausannenses super quadam pecia prati sita in vallibus de Vinsier continente circa duas falcatas indivisas cum ipsomet qui tenet causam habens a dictis Fornier juxta pratum Dyonisii Vullie a borea, pratum Parisseti Marchiand a vento, nemus commune de Gillier et de Vinsier et viam publicam a juria, et pratum Claudii de Vaudo a lacu, witnesses Petrus Symondi de Castro Forti clericus et Vincencius Parvijohannis de Gingins coudurerius.

97v Hugonetus dou Mas de Gillier filius quondam Aymoneti dou Mas, 14 dec 1453, de bonis que fuerunt dicti quondam Aymoneti eius patris ex successione eiusdem, quandam peciam castanario continentem circa dimidię posam sitam supra Gillier loco dicto in Castaneriis juxta castaneriam Perreti Collon alias Tissot et Arthaudie eius uxor a lacu, castaneriam dictorum religiosorum Bonimontis nunc vacantem que fuit Johanneti Fenerez ? a vento, castaneriam Aymoneti Borgonyon a borea, pascua communia a juria, cense 1 quarteronum frumenti pulcri et

receptibilis ad mensuram Albona, witnesses Vincencius Parvijohannis de Gingins coudurerius et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

98 Girardus filius Aymoneti Exchonuz de Gillier, 14 dec 1453, ad causam responsonis facte per predecessores dicti confitentis monasterio predicto pro Petro Tavelli de Gebennis domicello homine ligio ipsius monasterii et de mandato ? eiusdem Petri ut asserit, res sequentes,

98v Et primo, domum dicti confitentis cum casali, curtinis, et plateis eiusdem ac curtili contiguo sitam apud Gillier juxta domum Johannis Exchonuz a borea, viam publicam tendentem ab ecclesia de Gillier versus Vinsier a lacu, quandam aliam viam a vento, et quoddam casale dicti confitentis a juria.

Item, quandam peciam prati sitam in vallibus de Gillier loco dicto eis Siar juxta pratum Johannis Thomasseti a vento, planchias dicti confitentis a borea, pratum heredum Francisci Vivent ? a lacu, prata Nycolleti Bercluz et Henrici Foucigner a juria.

Item, in Comba Vyt ? quandam peciam terre continentem circa unam posam juxta terram Nycolleti Basterii a vento et juria, et terrale de Vinsier a borea.

Item, quandam peciam terre sitam ibidem continentem circa dimidiad posam juxta terram dicti Johannis Thomasseti a borea, dictum terrale a vento.

Item, en Luvynay dimidiad posam terre juxta terram Henrici Auberti a vento, terram Aymoneti Basterii a borea, et stratam publicam a juria.

Item, quandam ochiam continentem circa duas fosseratas sitam subtus ecclesiam de Gillier loco dicto ou Mars juxta pratum Henrici Auberti a vento, pratum ditorum Agniez ex juria et borea.

Item, ibidem quandam ochiam continentem circa unam fosseratam juxta pratum ditorum Agniel ex lacu, vento, et borea.

Item, quandam peciam vinee sitam subtus domum Mistralium de Vinsier juxta vineam ditorum Mistralium a juria, vineam Johannis Thomasseti de Vinsier a vento, viam publicam a borea, cense in deductionem viginti solidorum Gebennensium et usus per bonapossidentes Petri Tavel predicti, videlicet 8 solidos Lausannenses, witnesses Petrus Symondi de Castro Forti clericus et Vincencius Parvijohannis de Gingins coudurerius.

99 Franciscus Bonijohannes de Gillier, 16 dec 1453, facturam perpetuam quam ipse confitens habet in quadam pecia vinee sibi per dictos religiosos ad facturam accensata sita in territorio subtus Gillie loco dicto en Chynontier ? continente circa unam posam juxta terram Richardi Auberti a borea, ochiam Mermeti Rosset et vineam Aymoneti Basterii a vento, et affrontat vie publice tendenti de Gillier versus Rotulum a juria, et cuidam alteri vie tendenti de Brussins versus stratam publicam a lacu, in qua vinea predicti religiosi tanquam proprietarii ipsius vinee percipiunt et percipere debent libere terciam partem omnium frutuum in eadem

crescencium et crescendorum tempore vindemiarum (other conditions), witnesses Vincencius Parvijohannis et Gingins coudurerius et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

100 Stephanus de Gland filius quondam Aymoneti de Gland de Brussins domicelli, 18 dec 1453, virtute cuiusdam abbergamenti per predecessores eorundem religiosorum Nycodo Bastardo de Gland domicello avo paterno dicti confitentis facti, quandam grangiam eorundem religiosorum vocatam de Mellie ac terras, res, possessiones, nemora, planchias, pertinenciasque et appendencias ad grangiam predictam ubicunque sunt ac quocunque nomine appellantur sive sint tam in terris, pratis, nemoribus, arboribus, quam aliis rebus quibuscunque, que grangia, terre, et possessiones eiusdem site sunt in territorio subtus Brussins juxta semitam tendentem de villa de Brussins versus Brussins et pascua communia ipsarum villarum a borea, terram Nycodi Balliard alias Mugnyer et pratum Mermeti Mugneron a juria, terram dictorum Nycodi Galliard, Mermeti Mugneron, et quandam planchiam a vento, planchiam Johannis Gaudi ? domicelli ac terram et pratum Johanneti Regis a lacu, cense virtute abbergamenti predicti 60 solidos Lausannenses, various conditions, witnesses Hugonetus de Mongilliand alias Bouczan de Sancto Engendo de Roctires, Petrus Besson dou Repallex, et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

101 Perretus Sugnyaux et Arthauda eius uxor de Gillier, 12 mar 1453, de bonis que fuerunt Perrete filie Johannis Tornerii de Gillie quondam avie matnere dicte Arthaude confitentis ex successione eiusdem, quandam peciam castanerie continentem circa dimidiā posam sitam in Castaneriis supra Gillier juxta castaneriam Guilliermi et Richardi Auberti a lacu, castanereum dictorum religiosorum que fuit Johanneti Fernires ? a vento, castaneriam Hugonet dou Mas a juria, castaneriam Aymoneti Bergonyon a borea, cense 1 quarteronum frumenti boni, pulcri, et receptibilis ad mensuram Albone, witnesses Johannes dou Bugnyon habitator de Gillier et Franciscus Bonijohannis de eodem.

102 Aymonetus Bergonyon de Gillier filius Johannis Bergonyon, 15 mar 1453, de bonis que fuerunt Jaquemeti Flamens de Bugnyouz ex empto per dictum quondam Johannem eiusdem confitentis patrem sub gracia reacheti facto, quandam peciam prati sitam in territorio de Sougey loco dicto en Fontanetes continentem circa tres falcatas juxta pratum Johanneti Bertheti alias Fornier a juria, terram dicti confitentis et eius condivisorum a lacu, pratum Francesie uxoris Claudii de Crosa a borea, et terram Arthaudi Mistralis que fuit dictorum Tavel de Gebennis a vento, cuius pecie prati Jaquemetus Flamens supportat censem erga dictos religiosos et recognovit, witnesses Nycodus Clavel habitator de Vinsiez, dictus Jaquemetus Flamens, et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

102v Franciscus Monthero de Tertignin, 15 mar 1453, de bonis que fuerunt Johannodi Cusinat hominis dictorum religiosorum et deinde Stephani Lathomi de Albona causam habentis in hac parte a dicto quondam Johannodo Cussinat ex empto per dictum confitentem facto a Nycodo Barberii commorante in Albona viro filie dicti quondam Stephani Lathomi, quandam peciam vinee sitam in territorio subtus Tertignyns loco dicto en Luvynay continentem circa unam posam juxta terram dicti confitentis a vento, terras Johannis Ansermerii alias Fabri de Rotulo a borea, et affrontat vie publice a juria, et pascuis communi a lacu.

Item, de bonis que fuerunt Mermeti de Crosa hominis dictorum religiosorum ex empto per dictum confitentem facto sub gracia reacheti a dicto Mermeto, quandam peciam prati sitam

in territorio de Mongilliand loco dicto en Chesennaysyz continentem circa unam falcatam juxta pratum Hugoneti Bouczans a vento, pratum Roleti Chommenct ? a borea, pratum Jaquemeti Reneviez a lacu, et viam publicam a juria, cuius pecie prati ultimo limictate onus census supportare tenetur dictus Mermetus de Cosa venditor, witnesses Hugonetus Bastardus de Nani ? et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

103 Johannes Barberii de Bugnyouz, 26 feb 1453, de bonis que fuerunt Francesie filie Petri Flamens uxoris Claudii de Cosa ex empto per dictum confitentem facto a dicta Francesie [et ?] Johanne de As eius quondam viro, quandam peciam prati sitam en Sougey continentem circa quatuor falcatas juxta pratum Jaquemeti Flamens a vento, pratum Johanneti et Claudii Bolley a borea, pratum dicti Jaquemeti Flamens a juria, et terram dictorum confitentis et Jaquemeti a lacu, cense 18 denarios Gebennenses, et hoc in exoneracionem dictorum Francesie et Claudii conjugum, witnesses Johannes Gay et Petrus Gay eius frater de Villard ac Petro Symondi de Castro Forti clericus.

104 Stephanus Montherodi de Tartignin senior et Stephanus Monterodi junior filius quondam Francisci Montherodi de eodem parrochie de Brussins, 02 jan 1460, novem denarios Gebennenses de censu annis singulis perpetue termino Beati Michaelis apud Bougel persolvendos supra certis rebus quas dicti recognoscentes tenent a dictis religiosis et qua specificiacione seu specificare promictunt omnia bona sua obligando quando ipsa vel sui quicunque successores pro parte dictorum religiosorum fuerunt requisiti, actum apud Gland in domo habitacione Francisci Peyracti que quondam fuit Johanneti de Putheo dicti loci de Gland, presentibus ibidem Provido viro Petro Mangie habitator Rotulli notarius, ipso Francisco Peyracti habitatore ipsius loci de Gland, ac Nycodo Bachiez alias Porerii et Johanne Malagnier de eodem.

105 Perretus Vulliaud (Vulliaulx) de Vinsel flius quondam Nycodi Vulliaulx, 12 mar 1454, ex elemosina per predecessores Perrete eius quondam avie paterne ? monasterio predicto facta et per dictos Nycodum eius patrem et Perretam eius avam paternam quondam recognitas, videlicet duas cupas vini seu musti boni et receptibilis ad mensuram dicti loci de Vinsel de elemosina annis singulis perpetue termino Beati Michaelis persolvendas, assignatasque et assetatis perdictum quondam Perretum supra dimidia posa vinee sita in territorio de Vinsel loco dicto ouz Fort ? juxta vineam liberorum Guilliermi de Souverniez a vento, vineam nobilium Johannis, Guilliermi, et Francisci Championis a borea, et affrontat vinee Aymoneti Marchiand a juria, et cuidam senderio tendenti de Vinsel versus Brussins a lacu, witnesses Johannes de Ryvaz burgensis Rotulli et Johannes Tamyet ? habitator dicti loci.

106 Apud Couynsyns

106 Glaudius flius quondam Johannis Burdignin (but in the title Buldignyns) de Couynsyns, 08 may 1450, unam posam terre sitam in territorio de Coinssins loco dicto ouz Croysunier ? juxta terram Jaquemeti de Prelaz a juria, terras Anthonii Jacoby ? (very uncertain) et eius fratrum a lacu et vento, et viam publicam tendentem de Duillier apud Coinssins a borea, cense 3 solidos Gebennenses, actum apud Gingins in domo habitacionis mis notarii subscripti, presentibus ibidem Francisco Mugnerii, Johanne Colini, et Johanne Vuillieti de Nyviduno notario.

107v Apud Beney (Benex)

107v Johannes Poysacti alias Roberti habitator de Benex filius Johannis Poysat de Gland suo proprio et Peronete eius uxoris filiaque quondam Stephani Gonceru dicti loci de Benex necnon et Petrus Gonceru eiusdem quondam Stephani filius et dicte Peronete frater, 02 jan 1460, et specialiter dictus Johannes quibus supra nominibus de auctoritateque dicte Johannis eius patris predictis, et sibi ad hec auctoritatem et licenciam dantis se dictamque eius uxorem et ipse Petrus simul condivisores indivisi, de bonis que fuerunt Francisci Vesperis de Prangins quondam ex empto per dictum quondam Stephani Gonceru facto ab eodem Francisco Vesperis, res sequentes,

108 Et primo, quondam peciam prati sitam in territorio de Benex loco dicto ouz Closyz subitus luz Crestalliet continentem circa quartum unius falcate juxta pratum dictorum confitencium de feudo dictorum Rotellier de Nyvidno domicellorum a lacu, dumos seu nemus Aymoneti *Massolex* de feudo illorum de Castillione domicellorum a juria, Guergonii ? Crosat doctoris in medicina et suorum liberorum quo fuit Jacobi Porterii de Gebennis a borea, et chintriam prati dictorum confitencium et eiusdem Aymoneti *Nassolex* a vento.

Item, quondam peciam prati sitam in territorio de Promenthon loco dicto en laz Bossirey juxta pratum dictorum confitencium a juria, gemperiam Nichodi Silvestri ? (see below, where clearly Silvestri) alias Michiz ? in qua gemperia solebat esse quedam vinea dictorum Alexander a lacu, pratum dictorum confitencium quod eciam fuit dictorum Alexander a vento, et nemus et marchion dicti Nycodi Silvestri alias Michiz a borea, cense factaque debita equancia inter dicto confitentes et dictum Nycodum Silvestri alias Michiz tanquam tenementarium aliorum bonorum movencium a dicto monasterio que fuerunt dicti quondam Francisci Vesperis, videlicet 6 denarios Gebennenses, actum apud Prangins ante domum habitacionis Johannis Romaneti habitatoris ipsius loci presentibus ibidem Nobili Petro de Compesio castellano Prangini, Johanne du Sougey alias Gallet, Petro de Croso dicti loci de Prangins, ac ipso Johanne Romaneti et Nycooeto Mugniocci habitatoribus dicti loci Prangini.

109v Claudius Dalphim alias Perraux habitator de Vinsel, 25 ? jan 1455, de bonis que fuerunt Jacobi Rossellat de Marsino ? et deinde Milliodi ? Rossellat de eodem filii jaquemeti Rossellat ex empto per dictum confitentem facto a Francisco Vuy ? de Bignins causam habente in hac parte a dicto quondam Milliodo ?, quondam peciam terre sitam in territorio de Marsens ? loco dicto ouz Mourier ? continentem circa unam posam magnam juxta terram dicti confitentis que fuit Viteti Parrete nunc moventem ? a nobilibus de Castillione et continentem unam posam a borea, terram eiusdem confitentis de feudo domini Prengini et de Castillione ? et continentem unam posam eciam et terras Gabrielis Mistralis et Johannis C... ? alias Velliet a vento, et affrontat vie publice tendenti de Luyns versus Vy a lacu, et terre Anthonii et Claudii de Gallera moventem a dictis religiosis que solet esse vinea et vinee casale ? dicti Gabrielis Mistralis a juria, cense in exoneracionem dictorum Jacobi et Milliodi ? Rossellat videlicet 1 quarteronum frumenti pulcri et receptibilis ad mensuram Nyviduni et 3 denarios Lausannenses, witnesses Petrus Symondi de Castro Forti clericus et Roletus Chabii ? de ... ?

110 Apud Gland

110 Johannes Malagnier ? senior filius quondam Stephani Malagnye de Glant, 03 may 1454, de bonis que ferunt Petri, Johannis, et Guilliermi Servagii de Gland et deinde dictorum

religosorum quibus religiosis ipsi Servagii quietaverant tam ex abbergamento dicto quandam Stephano patri dicti confitentis fact ut de ipso abbergamento constat quodam instrumento inde per Stephanum Mistralis de Bignyn notarium curie officialatus Gebennis juratum 08 jul 1430 recepto et signato, quam ex divisionibus inter dictum confitentem ac Johannem et Guillierum eius fratres factis, res et possessiones infrascriptas,

Et primo, quandam peciam terre et prati sitam in territorio de Gland loco dicto en Bor continentem circa dimidię posam juxta terram et pratum Nycodi Cristini ex vento et borea, et affrontat prato Francisci Mugnerii et Alexie eius uxoris a lacu, et carrière publice tendenti de Glant versus Dulyd a juria.

110v Item, quandam peciam prati sitam en Saletes continentem circa dimidię posam juxta terram dictorum Johannis et Guilliermi fratribus dicti confitentis a vento, terras dicti Johannis Malagnier et Johanneti de Putheo a borea, et affrontat terre dicti Johannis Malagnier fratribus dicti confitentis a lacu, et rivo dou Bugnyon alias de Calce a juria.

Item, quandam pediam terre sitam en Lavereyouz continentem circa unam posam cum dimidia juxta terram Johannis Poysat alias Roberti ex borea, juria, et vento, et stratam publicam ex lacu.

Item, quandam peciam terre sitam en Perron continentem circa duas posas juxta terram Mermilliodi Servagii a lacu, stratam publicam a juria, et affrontat terre perreti Symondi a borea, et terris Johannis Poysat et Johannis Badde (=Baddel ?) a vento.

Item, quandam peciam terre sitam en Meydens continentem circa unam posam juxta terram Johanneti de Putheo a vento terram Perreti Symond a borea, et affrontat terre Guilliermi Balli a juria, et terre Johannis Malagnier fratribus dicti confitentis a lacu.

Item, quandam peciam terre sitam en Fontanalies continentem circa duas posas juxta terra[m] ecclesie de Vy quam tenet Johannes Cristini et Anthonius Reboy a lacu, terram Mermilliodi Servagii a juria, et affrontat terre Petri de Arnay a borea, et vie publice tendenti de Gland versus Chanuz a vento.

Item, quandam peciam terre sitam en Avullion continentem circa duas posas juxta terram Mermilliodi Servagii a borea, terras Johannis Badde, Stephani Bory, et plurium aliorum a vento, et affrontat tacte liberorum Johannis Goctrou ? de Gland a lacu, et terre Pietri de Moy a juria.

Item, quandam peciam terre sitam en laz Tiolleryz (sometimes written Tyolleris or similar) continentem circa unam posam juxta terram Johannis et Guilliermi fratribus dicti confitentis a lacu, terram Anthonii Galliard a juria, et affrontat terre Guilliermi Magistri a borea, et vie publice tendenti de Vy versus lacum a vento.

Item, medietatem pro indiviso cum Johanne et Guillermo fratribus dicti confitentis cuiusdam pecie terre site in Pillau ? de Gland continentem circa unam posam juxta viam publicam ex tribus partibus, terram Mermilliodi Servagii a borea.

Item, medietatem pro indiviso ut supra cuiusdam pecie nemoris site en la Lignyoryz juxta nemus domini Prengini et Johannis Cristini et Hugonet de laz Mar a juria, nemus Johanneti de Putheo, Perreti Symond, et Alesie uxoris Francisci Johantet a vento, et pro premissis rebus omnibus et singulis ac medietate duarum peciarum (inserted at the end of the reconnaissance by reference mark : terre sitarum en Bor quas dicti confitens et eius frater pussunt rehemere ab Anthonio Reboy et eius confisore pro quadraginta solidis quarum una est juxta terram Guillermi Balli a borea, alia est juxta terram Petri dou Moys a vento) confitetur ut supra dictus Johannes confitens pro se et suis se debere et solvere teneri prefati religiosis et suis quibus supra tam virtute abbergamenti predicti quam partariorum predictorum pro medietate eidem confitenti contingente videlicet sex quarteronos frumenti pulcri et receptibilis ad mensuram Nyviduni et duos solidos Gebennenses de censu, witnesses Johannes Maioris habitator dicti loci de Gland et Petrus Symondi de Castri Forti clericus.

111v Johannes Malagnier (Malagnie) junior filius Stephani Malagnye suo et Guillermi eius fratris nominibus de Gland, 03 may 1454, de bonis que fuerunt Petri, Johannis, et Guillermi Servagii de Gland et deinde dictorum religiosorum quibus ipsis religiosis ipsi Servagii quicatverant tam ex abbergamento dicto quandam Stephano patri dicti confitentis facto ut de ipso abbergamento constant instrumento recepto per Stephanum Mistralis de Bignyn notarium curie officialatus Gebennis juratum 08 jul 1430 recepto et signato, quam ex divisionibus inter dictum confitentem nomine quo supra et Johannem eorum Johannis et Guillermi fratris factis, res sequentes,

Et primo, quandam peciam terre sitam en Bor continentem circa dimidię posam juxta terram Francisci Rosset a borea, terram Guillermi Balli que fuit Johannis Goctrou ? a vento, et affrontat carrerie publice tendenti de Gland versus Dulyz a juria, et prato Johannis Badelli a lacu.

Item, quandam peciam terre sitam en Salectes continentem circa dimidię posam juxta terram dicti Johannis fratris dicti confitentis a borea, terram Johanneti de Putheo a vento, et affrontat rivo dou Bugnyon alias de Calce a juria, et terre Guillermi Balli a lacu.

Item, quandam peciam terre sitam en Noyset continentem circa unam posam juxta terram Petri Grussignyon a juria, terram Johannis Fouchiez ? de Gland a borea, et strata publicam a vento.

112 Item, quandam peciam terre sitam en Magno Campo continentem circa unam posam cum dimidia juxta terram Petri Mugnerii a lacu, terram Francisci Mugnerii et Alexie eius uxoris a juria, et affrontat strate publice predicte a borea, et terre Guillermi Balli a vento.

Item, quandam peciam terre sitam en Pralienaz continentem circa unam posam cum dimidia juxta terram Anthonii Reboy a lacu, terram Johannis Silvestri a juria et affrontat terre Francisci Rosseti a borea, et terre dicti Johannis Malagnier a vento.

Item, quandam peciam terre sitam en Fontanallies continentem circa duas posas juxta terram Melliodi alias Servagii ex juria et lacu, et affrontat vie publice tendenti de Vy versus lacum a vento, et terre Girardi de Grens a borea.

Item, quandam peciam terre sitam subtus vineas de Gland continentem circa unam posam cum dimidia juxta terram Johannis Poysat a juria, terram Francisci Rosset et Guilliermi Balli a lacu, et affrontat vie publice tendenti de Gland versus lacum a vento, et terra Anthonii Reboy et Jacobi Servagii a borea.

Item, quandam peciam terre sitam in Tiolleria continentem circa unam posam juxta terram dicti Johannis Cristini a lacu, et affrontat terre Mermilliodi Servagii a borea, et vie publice tendenti de Vy versus luz Pilla a vento.

Item, medietatem pro indiviso cum Johanne eius fratre cuiusdam pecie terre site in Pillari ? de Gland continentem circa unam posam juxta viam publicam ex tribus partibus, terram Mermilliodi Servagii a borea.

Item, medietatem pro indiviso ut supra cuiusdam pecie nemoris site en laz Lignyeryz juxta nemus domini Prengini et Anthonie filie Amedei de Lucingio a lacu et borea, nemus Johannis Cristini et Hugonet de laz Mar a juria, nemus Johanneti de Putheo, Perreti Symon, et Alexie uxoris Francisci Johantet a vento, et pro premissis rebus omnibus et singulis ac medietate duarum peciarum terre sitarum en Bor quas dicti confitens et eius frater possit rehemere ab Anthonio Reboy et eius condivisore pro quadraginta solidos quarum una est juxta terram Guilliermi Balli a borea, et alias est juxta terram Petri dou Moy a vento, cense 6 quarteronos frumenti pulcri et receptibilis ad mensuram Nyviduni et 2 solidos Gebennenses, witnesses Johannes Maioris habitator dicti loci de Gland, et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

113 Amedeus Perier filius Johannis Perier de Gland, 03 may 1454, de bonis que fuerunt Peronete filie quondam Nycodi Bachoz matris dicti confitentis tam ex successionibus eiusdem quam ex divisionibus inter dictum confitentem et Nycodum Bachouz eius fratrem factis, res sequentes,

Et primo, quandam peciam terre sitam en Vieluz ? continentem circa unam posam cum dimidia juxta terram Francisci Mugnerii et Alexie eius uxoris ex borea et vento, et affrontat terre Petri de Modio a juria, et terre Johannis Cudurerii ? a lacu.

Item, medietatem pro indiviso cum Nycodo eius fratris cuiusdam pecie terre seu vorserie site en Collunges continentem circa dimidiad posam juxta aquam Portisferbe ? ex duabus partibus, et pratum Henrici Colini et vorseriam Petri Salterii de Vy a juria, et pratum Johanneti de Putheo quod fuit Jaqueti de Leysu de Bignyn a borea.

Item, quandam peciam terre sitam in Nemore de Aubonaz continentem quatuor posas juxta terram Johannis de Lugrini alias Buctivauz ? a lacu, terras Nobilis Anthonie de Lucingio et Johanneti de Putheo a juria, et affrontat vie publice tendenti de Gland versus lacum a vento, et terre seu nemori Nobilis Anthonie de Lucingio a borea.

Item, medietatem pro indiviso cum dicto Nycodo eius fratre reacheti perpetui dictis fratribus convisoribus pertinenti in quadam pecia terre quam tenet de bonis predictis Johannes Poysat sub gracia reacheti sita en Forche continentem circa tres posas cum dimidia juxta terram Perreti Symondi a juria, terras Nobilis Anthonie de Lucingio [et] Johannis Malagnier junioris a

lacu, terras Johannis et Johannis Malagnier, Johanneti de Putheo, et plurium aliorum a borea, et viam de Forche a vento.

113v Item, quandam peciam terre sitam en les Comballes continentem circa unam posam juxta terram Francisci Rosset a borea, pascuum communem a *vento*, et affrontat terre Johannis Malagnie junioris a juria, et strate publice a *vento* (very likely the description is incorrect, one of the *vento* should probably be *lacu*), et pro premissis rebus omnibus et singulis confitetur ut supra dictus Amedeus confitens pro se et suis se debere et solvere teneri prefatis religiosis et suis pro media parte per eum con (should be cum) fratre suo divisa deductis medietate trium denariorum Gebennensium per Johannem Cristini prefatis religiosis in exoneracionem dicti confitentis annualiter debita, videlicet unum quarteronum frumenti pulcri et receptibilis ad mensuram Nyviduni ac duos solidos unum obolum Gebennensium veterum de censu annis singulis perpetue termino Beati Michaelis persolvendos, witnesses Johannes Maioris habitator dicti loco de Gland et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

114 Nycodus dou Perier filius quondam Johannis Perier de Gland, 03 may 1454, de bonis que fuerunt Peronete filie quondam Nycodi Bachou matris dicti confitentis tam ex successione eiusdem, res sequentes, (The descriptions are evidently copied from the preceding reconnaissance, but truncated.)

Et primo, reachetum dicto confitenti et Amedeo eius fratri pertinens in quadam pecia terre que fuit de bonis predictis quam tenet Johannis Poysat alias Roberti sub gratia reacheti sita in Forche continente cirda tres posas juxta terram Perreti Symond a juria, viam publicam a vento, terras Johanneti de Putheo et plurium aliorum a borea, terras *Johannis et Johannis et Johannis* Malagnier et plurium [aliorum] a lacu. (If this description can be believed, there were three brothers named Johannes Malagnier, a situation that is not unprecedented in the Pays de Vaud at this period—or, this might simply be the result of a scribal error !)

Item, quandam peciam terre sitam en Vielluz continentem circa unam posam juxta terram ecclesie de Vy a borea, terram Mermilliodi Servagii a vento, et affrontat terre Petri de Modio a juria, et planchiis vacantibus Petri de Crant ? a lacu.

Item, medietatem pro indiviso cum Amedeo eius fratre cuiusdam pecie terre seu vorserie site en Collunges continentis circa dimidiad posam juxta aquam Portisferbe ex duabus partibus, pratum Henrici Colini a juria, et pratum Johanneti de Putheo quod fuit Jaqueti de Leysu ? de Bignyn a borea, et pro premissis rebus omnibus et singulis confitetur ut supra dictus Nycodus confitens pro se et suis se debere et solvere teneri prefatis religiosis et suis predictis deductis medietate trium denariorum Gebennensium dictis religiosis per Johannem Cristini in exoneracionem dicti confitentis annualiter debita, videlicet unum quarteronum frumenti plucri et receptibilis ad mensuram Nyviduni ac duos solidos et unum obolum Gebennensium de censu annis singulis perpetue termino Beati Michaelis persolvendos, witnesses Petrus de Modio de Gland et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.